اللّٰهُمَّ صَلِّ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَىٰ آلِ مُحَمَّدٍ

میل جول نمبر ۲۰۵۲

روزنامہ

الفصل

پدم پرنٹنگ

The Daily

ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۲۷

۲۷ مارچ ۱۹۳۲ء

۸ جمادی الثانی ۱۳۵۱ھ

۲۷ اکتوبر ۱۹۱۰ء

نمبر ۲۵۲

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ

کی صحت کے متعلق اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا متور احمد صاحب -

۲۶ اکتوبر بروز وقت ۸ بجے صبح

کل دن بھر حضور کو ضعف رہا اور دوپہر کے وقت بے چینی کی تکلیف بھی ہو گئی۔ رات دو بجے حضور کو اسپتال کی تکلیف شروع ہو گئی۔